
Regionální svaz stolního tenisu Karviná 
http://www.stolniteniska.cz/ 

 

1 
 

ZÁPIS 4-2024/2025 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné konané 5.5.2025 
v 20:00 hod uskutečněné formou videokonference 

 
Přítomni: Bednář, Bednářová, Kleprlík, Jokiel Omluven: 
 
Program:  1. Informace STK – ukončení sezóny 2024/2025, příprava sezóny 2025/2026 
 2. RBTM 2024/2025 
 3. Organizační 
 4. Okresní konference RSST Karviná 2025 
 4. Různé 
  
Nové body: 
 
4-1 Sezóna 2024/2025 proběhla bez větších problémů, podle platného rozpisu. Menším problémem, který 

se vyřešil dohodou mezi oddíly byl dopad povodní na hernu Sokola Rychvald. Konečné výsledky 
sezóny jsou ve STISu. Budou zahájeny přípravné práce na příští sezónu 2025/2026, příprava Rozpisu. 
O konečné podobě Rozpisu na sezónu 2025/2026 se rozhodně až po Okresní konferenci 2025. 

4-2 V 2. polovině sezóny 2024/2025 se uskutečnily čtyři plánované RBTM. 
5. RBTM 10.01.2025 v Havířově 
6. RBTM 07.02.2025 v Havířově 
7. RBTM 07.03.2025 v Karviné 
8. RBTM 04.04.2025 v Karviné 
Všechny výsledky i konečné bodové pořadí jsou na stránkách RSST Karviná. Na posledním RBTM 
bylo provedeno vyhodnocení konečných výsledků a nejlepším byly předány poháry a medaile. 
Podle usnesení OK 2024 bylo účastníků propláceno jízdné. 
5. RBTM 10.01.2025 v Havířově 186,- 
6. RBTM 07.02.2025 v Havířově   186,- 
7. RBTM 07.03.2025 v Karviné     893,- 
8. RBTM 04.04.2025 v Karviné        197,- 
    CELKEM 1.462,- 
Vyučování nákladů pro pořadatele bude provedenou po obdržení dotací na RBTM z MSSST na 
rok 2025. 

4-3 VV zahájil přípravu Okresní konference RSST Karviná 2025. OK se bude konat ve středu 11.6.2025, 
v 16:00 hod, v NTC Havířov, před Krajskou konferenci MSSST, která by se má podle posledních 
informací konat v sobotu, 14.6.2025. 

4-4 VV se před Okresní konferencí RSST Karviná 2025 obrací na všechny členy RSST. VV stále hledá 5 
člena VV. Nejedná se o časově náročnou činnost. Většina se dnes již řeší videokonferencemi, maily. 
Případný zájemce se může maile, nebo i telefonicky přihlásit i předsedy svazu p. Bednář 

 

 
4-5 Žádáme hospodářku OS ČUS o proplacení nákladů jízdného na RBTM na 5.-8. RBTM ve výši 1.462,- 

Kč (platba byla již provedena) 
4-6 Žádáme hospodářku OS ČUS o uhradila pořadatelům náhradu ušlého zisku za vklady do soutěže za 

cizí hráče, které na základě usnesení VH hradí RSST Karviná. 
5. RBTM 10.01.2025 v Havířově 17/8 400,- 
6. RBTM 07.02.2025 v Havířově   16/8 400,- 
7. RBTM 07.03.2025 v Karviné     19/15 750,- 
8. RBTM 04.04.2025 v Karviné     19/15 750,- 
    CELKEM  2.300,- 
V součtu KLUBsten Karviná 1.500,- Kč a SKST Havířov 800,- Kč. 

 
 
Termín a způsob konaní příští schůze VV RSST v Karviné bude operativně dohodnut mailem. 

 
 Bednář Otakar v. r.  Bednářová Bronislava v. r. 
 …………………………..  ..............……………….. 
 Předseda VV RSST Karviná  Sekretář VV RSST Karviná 

http://www.stolniteniska.cz/
https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420803/rocnik-2024/soutez-5898
https://www.stolniteniska.cz/clanky/mladez/sezona-2024-2025/

